
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа пос. Ильичевский  

муниципального района Алексеевский Самарской области 

(ГБОУ ООШ пос. Ильичевский) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа  2024 г.                                                                                                    № 213а 

 
 

 

В соответствии с планом работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в ГБОУ ООШ пос. Ильичевский на 2024-2025 учебный год, в целях 

повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма, уровня защищённости несовершеннолетних участников дорожного движения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать «Родительский патруль» в ГБОУ ООШ пос. Ильичевский в 2024-2025 

учебном году. 
 

2. Утвердить состав «Родительского патруля»: 

1. Парамонова Валентина Викторовна 

2. Джумеева Римма Владимировна 

3. Дивина Наталья Михайловна 

4. Веретенникова Агиля Иватуловна 

5. Жапакова Асель Кувыновна 
 

3. Председателем родительского патруля назначить Джумееву Римму Владимировну. 
 

4. Назначить ответственной за организацию и координацию работы 

родительского дорожного патруля зам. директора по ВР Парамонову Валентину 

Викторовну. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский                                                                        Н.А.Звягинцева 

«О создании «Родительского патруля» 

 


		2025-01-13T17:57:00+0400
	00af41536fcaf2f41f
	Звягинцева Н.А.




